[bookmark: _GoBack]2020年4月24日
中国地区ソフトバレーボール連盟
理事　各位

中国地区ソフトバレーボール連盟
会　　　長　　松　下　光　一
　　　　　　　理  事  長　　安　部　紀　恵
　　　　　　　担当県理事   長 瀬      博

第２５回中国ブロック大会中止について（お知らせ）

　　拝啓　平素は当連盟の事業に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、１０月２４日・２５日島根県大社町にて開催を予定しておりました
第２５回中国ブロック大会は、新型コロナウイルス感染症拡大の猛威に終息の
めどが立ちませんので、中止と決定させていただきましたのでお知らせ致します。
尚、第２５回大会来年度の開催につきましては、会場確保等をふまえ改めて各県
連盟理事の皆様と協議し決定したいと思いますので宜しくお願い致します。
敬具

追伸
※2020年度の（分担金・役員協力金）の振込は不要です。
※2021年度より「会長・理事長・会計」は山口県連盟の担当となりますので
　年度末までに、各種の引継ぎを宜しくお願い致します。